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Prefeitura Municipal de Marialva 

CNN 76.282M8010001-45 
SANTA EFIQENIA. 680- Centro - CEP 86990000 

(44) 3232-8383 

NOTA DE LIQUIDAcAO DE EMPENHO 

N° do Empenho: 825012023 Ordinario N° da Liquidagao: 8212/2023 Data:10/11/2023 Pagina: 111 

Credor: 72563- NOSOX SERVIGOS MEDICOS LTDA 

Enderego: Rua Santos Dumont, Numero: 1660- ZONA Ot 

C.N.P.J.: 39.484.908/0001-53 Insc. Est.: 

Banco: 341 - ITAU S/A Ag: 0113- Conta: 99879-3 

Org5o: 07- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 

Unidade: 07002- FUNDO MUNICIPAL DE SAIJDE- FMS 

Prog. Trabalho: 10.302.0008.2052- ASSISTENCIA I-IOSPITALAR E AMBULATORIAL 

Elemento Desp.: 3.3.90.39.00.00 -OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA 

F. de Recurso: 1303- SAUDE - RECEITAS VINCULADAS (EC 29100-15/0) - EXERCICIO 
CORRENTE 

Processo: 

Tipo de Licltagao: Processo inexigibildade 

N° Licitagao: 4 

Valor do Empenho 

2.880,00 

Saldo Anterior Empenho 

2.880,00 

Valor Liquidado 

2.880,00 

Saldo Atual Empenho 

0,00 

Motivo: Liquidagao de Empenho Orgament5rio -

ITEM QTD UN ESPECIFICAGAO VLR. UNITARIO 

1 24.0 NORA CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS PARA 120,00 

DOCUMENTOSFISCAIS N'DOCUMENTO 
61 

VALOR SERIF DATA 
Outras Series 08/11/2023 NOTA FISCAL ELETRONICA 2.880,00 

DESCONTOS I RETENCOES 

ISSON- IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALOUER NATUREZA 

Total de desconlos: 

VALOR 

52 2.1.8.8.1.01.99- 57,60 

57,60 

Valor lfauido a D.gar• 2.822,40 

N° Note Fiscal Data de Entrada no Almoxarifado 

/ 

Data do Empenho 

07/11/2023 
Liquldada por Ordenado par 

EDUARDO NASCIMENTO EDUARDO NASCIMENTO 
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Prefeitura Municipal de Marialva 
Q. CNPJ 76 282.680/0001-45 

SANTA EFIGENIA. 680 - Centro - CEP 86990000 
(44)3232-8383 

NOTA DE EMPENHO 

N° do Empenho: 8250/2023 Ordin9rio Data: 07/11/2023 

Credor: 72563 - NOSOX SERVIGOS MEDICOS LTDA 

Endereco: Rua Santos Dumont, Numero: 1660- ZONA 01 

C.N.P.J.: 39.484.908/0001-53 Insc. Est: 

Banco: 341 - ITAU S/A Ag: 0113- Conta: 99879-3 

Orgao: 07- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 

Unidade: 07002- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE- FMS 

Prog. Trabalho: 10.302.0008.2052 -ASSISTENCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL 

Elemento Desp.: 3.3.90.39.00.00 - OUTROS SERVIçOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 

Reduzldo: 198 

F. de Recurso: 1303- SAUDE - RECEITAS VINCULADAS (EC 29/00 -15%) - EXERCICIO 
CORRENTE 

Desdobramento: 5099- DEMAIS DESPESAS COM SERVIQO MEDICO-HOSPITALAR, 
ODONTOLOGICO E LABORATORIAL 

Tlpo de Llcitagao: Processo Inexigibilidade 

N° Llcltagao • 4/2023 

N° Convenio: 

Dotagao Inlcial 

2.191.377,64 

Saldo Anterior 

112.554,00 

Valor 

2.880,00 

Saldo Atual 

109.674,00 

Historico: 1 - Empenho Orcamentario - Procedimento de Credenciamento — Pessoa Fisica ou Pessoa Jurldlca — para a prestagao de serviyos em 
Medico Plantonista, junto ao Pronto Alendimento Municipal de Saldo, de acordo corn a demanda da Secretaria Municipal de SaUde de 
Marialva — PR 

ITEM QIQ EN FSPECIFICACAO VI R. UNITARIO VCR. TOTAL 

52341 24 HORA CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS PARA PRESTAcAO 120,00 2.880,00 

Local de Entrega: Total Retenyoes: 0,00 Total Liq. Empenho: 2.880,00 

Empenhado por: Autorizo a despesa acima discriminada 

Prefeitura Municipal de Marialva, de de 

JOSE ORLANDO BENEDETTI VILLA EDUARDO NASCIMENTO 



. Prefeitura do Municipio de Maringa - PR 
Secretari~, Muni Jpal de Fazenda 
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-E 

PRESTADOR DE SERVI~OS 

Razao Social: NOSOX SERVICOS MEDICOS LTDA 

Nome Fantasia: NOSOX SERVICOS MEDICOS LTDA 

CPF/CNPJ: 39.484.908/0001-53 Inscripao Municipal: 230261 

Enderepo: SANTOS DUMONT, 1660 - ZONA 01 - APTO 703 -87013050 

Telefone: 44999113705 Email: Municipio: Maringa - PR 

Numero 61 

Competencia 11/2023 

Emitida em 08/11/2023 16:07:35 

TOMADOR DE SERVI~OS 
Razao Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 

CPF/CNPJ : 76.282.680/0001-45 

Endereco: RUA SANTA EFIGENIA, 680 - CENTRO - 86990-000 

Telefone: Email: Municipio: Marialva - PR 

DiscriminaGao dos servicos: 
PLANTOES MEDICOS NO PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL: 
24 HORAS X 120,00 = 2.880,00 

Dados Bancarios: 
Banco Itau 
Agencia 0113 
Conta Corrente 98879-3 

Valor Total da NFS-e IRs  2.880,00 

Codigo de Tributacao 
040101 - Medicina. 

Valor Servipos ~Desc. Incondicional Desc. Condicional Dedupoes da Base Base de Calculo 
R$ 2.880,00 IR$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$2.880,00 

Aliquota ISS Valor ISS Valor ISS retido Valor PIS Valor COFINS 
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 

Valor IR Valor INSS Valor CSLL Valor Outras Retencoes Valor Liquido 
R$ 0,00 R$ C,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.880,00 

Optante Simples Regime Situapao NFS-e Natureza da Operagao Municipio de Incidencia Resp. Recolhimento do ISS 
Sim Simples Nac.(ME EPP) Normal Exigivel Maringa-PR Prestador 

Outras informaCoes: 
Esta NFS-e foi emitida corn fundamento no Decreto Municipal N° 1427/2012 
"Aliquota e valor ISS definido no encerrarnento do PGDAS-D de acordo corn as regras da Legislapao Federal do Simples Nacional. 
Consulte a autenticidade deste documento em https://nfse.ecity.maringa.pr.gov.brNerificarAutenticidade 
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CONSULTE A AUTENTICIDADE UTILIZANDO O CODIGO 

Ia 

liii i i II i i II i i II II 
M X J X F Y P 3 

II II Codigo de Verificacao 
MXJXFYP3C 



BANCO DO BRASIL S.A 

Autenticacao de Pagamento 

Conta Debitada: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 
Agenda: 2278-0 

Conta: 9431-5 - Conta Saude - Recursos Prbprios 
Lote n°: 3458/2023 

Data: 23/11/2023 

Conta Creditada: NOSOX SERVICOS MEDICOS LTDA 
Banco: 341 - ITAU S/A 

Agencia: 0113-
Conta: 99879-3 

Valor Pago: 2.822,40 
N° Autenticagao: 5082D6289FFDC2D3 


